



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08082020-220970
CG-DL-E-08082020-220970

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2195]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2020/श्रावण 7, 1942

No. 2195]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2020/SRAVANA 7, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2020

का.आ. 2486(अ)—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के हज़ारीबाग जिले में NH2 के कि.मी. 249.525 से कि.मी.320.81 (हज़ारीबाग) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख दैनिक भास्कर की दिनांक 07.03.2020 और "टाईम्स आफ इण्डिया" की दिनांक 07.03.2020 दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के हज़ारीबाग जिले में NH2 के कि.मी. 249.525 से कि.मी. 320.81 (हज़ारीबाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड			जिले का नाम: हज़ारीबाग		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बरही				
	गांव का नाम: बरही (सिटी)				
1	1321	निजी	धान	0.0161878	सदीक मियां पिता स्व० बहून मियां (१३२१)
2	1416	निजी	धान	0.0202347	मोहमद सलीम पिता स्व० अली मियां , मोहमद अनवर मियां पिता मोहमद आसीन मियां (१४१६)
3	1420	निजी	धान	0.0080939	गुलाम रसूल पिता स्व० गफूर मियां (१४२०)
4	1422	निजी	धान	0.0080939	अज़ीज़ मियां पिता स्व० जाफर मियां (१४२२)
5	1429	निजी	टांड	0.0040469	बिजय साव पिता स्व० नारो साव एवं जयनारायण साव पिता स्व० बैजनाथ साव , गोपाल पंडित, सुखन प्रजापति (१४२९)
6	1814	निजी	धान	0.0080939	अनीता देवी पति लालधारी साव , गीता देवी पति केशवर साव (१८१४)

7	1819	निजी	धान	0.0060704	लियाकत मियां पिता स्व० सुलेमान मियां एवं मोहमद कुर्बान पिता स्व० वाहिद अली मियां (१८१९)
8	1822	निजी	धान	0.0121408	मोहमद हबीब मियां , मोहमद खलील मियां ,मोहमद जलील मियां , मोहमद इस्लाम , मोहमद मुख्तार अंसारी पिता स्व० अलीजान मियां (१८२२)
9	1868	निजी	धान	0.0374342	बालेश्वर साव पिता स्व० नन्दो साव , रामप्रसाद साव पिता स्व० खड्गधारी साव , रामसेवक साव पिता स्व० रूपलाल साव (१८६८)
10	1869	निजी	धान	0.0080939	राजदेव कुमार पिता स्व० लोकनाथ साव (१८६९)
11	1870	निजी	धान	0.0141643	राजदेव कुमार पिता स्व० लोकनाथ साव (१८७०)
12	2169	निजी	धान	0.0040469	पुनीत साव पिता स्व० सोमर साव (२१६९)
13	2173	निजी	धान	0.0040469	जगदीश साव पिता स्व० नेमन साव , बुधन साव पिता स्व० प्रसादी साव वगैरह (२१७३)
14	2183	निजी	टांड	0.0202347	अज्ञात (२१८३)
15	2191	निजी	धान	0.0040469	मूरति रजक पिता सुखदेव रजक वगैरह (२१९१)
गांव का नाम: बसरिया					
16	135	निजी	टांड	0.0080939	लक्ष्मण रजक गोपाल रजक, तालो रजक पिता स्व० छेदी रजक छटु रजक , वैजनाथ रजक पिता स्व० रूपन रजक (१३५)
17	150	निजी	टांड	0.0080939	संजय कुमार सिंह पिता स्व० रामेश्वर सिंह

					()
	गांव का नाम: दुधपनिया				
18	13	निजी	टांड	0.0020235	अर्जुन पंडित पिता स्व० बहून पंडित (१३)
19	14	निजी	टांड	0.0182113	चन्दन कुमार पिता स्व० सुरेंद्र प्रसाद , रोहित कुमार पिता स्व० अशोक प्रसाद , राजेंद्र प्रसाद , सिंहासन प्रसाद , शंकर प्रसाद पिता स्व० मेघलाल महतो , किशोरी प्रसाद वगैरह पिता स्व० भुनेश्वर प्रसाद , गणेश प्रसाद केशरी , सीताराम प्रसाद कुशवाहा (१४)
20	17	निजी	आवासीय	0.0080939	बैजनाथ पांडेय पिता रामदास पांडेय (१७)
21	33	निजी	आवासीय	0.0040469	तोखन प्रजापति पिता स्व० तोजो प्रजापति (३३)
22	729	निजी	टांड	0.0202347	विजय केशरी पिता यमुना साव , गीता देवी पति मुरली मनोहर प्रसाद (७२९)
23	734	निजी	टांड	0.0060704	अंगीरा देवी पति रंजीत यादव , बबीता देवी पति रणविजय यादव, बबीता देवी पति मनोज स्वर्णकार , शांति देवी पति राज किशोर प्रसाद केशरी (७३४)
24	854	निजी	टांड	0.0080939	शीला देवी पति अम्बिका प्रसाद केशरी (८५४)
	गांव का नाम: करियातपुर चट्टी				
25	1	निजी	धान	0.0485633	सुरेश प्रसाद केशरी पिता बासदेव साव , भीम केशरी पिता बनवारी साव, बासदेव साव पिता स्व० रामनाथ साव , परमेश्वर प्रसाद केशरी पिता रामनाथ साव , सुखदेव प्रसाद केशरी पिता रामनाथ साव, अशोक प्रसाद केशरी पिता स्व० शिव प्रसाद केशरी , मोहन कुशवाहा

					(१)
26	10	निजी	धान	0.0040469	शंकर प्रसाद केशरी पिता स्व० रामेश्वर साव (१०)
27	11	निजी	धान	0.0080939	रोहिणी देवी पति सुरेश प्रसाद कुशवाहा , राजेश सोनी , रंजीत सोनी पिता स्व० कन्हैया स्वर्णकार (११)
28	1261	निजी	आवासीय	0.0040469	तोखन प्रजापति पिता स्व० तेजो कुम्हार (१२६१)
29	1263	निजी	धान	0.0161878	नरेश प्रसाद केसरी पिता बनवारी साव , बासदेव साव पिता स्व० जानकी साव (१२६३)
30	1269	निजी	धान	0.0040469	प्रमेश्वर केशरी , कैलाश केशरी वगैरह (१२६९)
31	1270	निजी	धान	0.0242817	कैलाश केशरी , प्रमेश्वर केशरी वगैरह (१२७०)
32	1286	निजी	आवासीय	0.0080939	महेश हजाम पिता स्व० गदौरी ठाकुर (१२८६)
33	1287	निजी	आवासीय	0.0060704	कैलाश प्रजापति पिता स्व० बह्मन प्रजापति (१२८७)
34	1288	निजी	धान	0.0020235	महेश हजाम पिता स्व० गदौरी ठाकुर (१२८८)
35	1289	निजी	धान	0.0040469	रीझो प्रजापति पिता स्व० दुखन प्रजापति (१२८९)
36	129	निजी	आवासीय	0.0040469	बासदेव प्रसाद केसरी पिता स्व० जानकी साव , नरेश प्रसाद केसरी पिता बनवारी साव ()
37	131	निजी	आवासीय	0.0080939	रणजीत यादव , रणविजय यादव पिता जनार्दन यादव (१३१)
38	132	निजी	आवासीय	0.0080939	भोला यादव पिता शिवु महतो (१३२)

39	133	निजी	आवासीय	0.0161878	मोहन कुशवाहा , उमेश कुमार केशरी पिता स्व० शिवनंदन साव , सुखदेव प्रसाद केशरी , डोमन पांडेय , सीताराम केशरी पिता स्व० शिव प्रसाद केशरी , संतोष प्रसाद केशरी पिता स्व० बढन साव , धनेश्वर प्रसाद केशरी पिता स्व० शिव नंदन साव (१३३)
40	134	निजी	आवासीय	0.0060704	सीताराम केसरी पिता स्व० शिव प्रसाद केसरी , संतोष प्रसाद केसरी पिता स्व० शिव प्रसाद केसरी , संजय प्रसाद केसरी पिता स्व० शिव प्रसाद केसरी , संतोष प्रसाद केशरी पिता स्व० बढन साव (१३४)
41	1366	निजी	आवासीय	0.0101174	अर्जुन प्रजापति एवं अशोक प्रजापति पिता स्व० जगदीश प्रजापति (१३६६)
42	1376	निजी	धान	0.0080939	सहदेव प्रजापति एवं कैलाश प्रजापति पिता स्व० बढन प्रजापति (१३७६)
43	14	निजी	आवासीय	0.0161878	विद्या देवी पति कैलाश प्रसाद ()
44	1426	सरकारी	तालाब	0.0951032	सरकारी (१४२६)
45	1442	निजी	आवासीय	0.0040469	अशोक प्रसाद केसरी , सुरेश प्रसाद केशरी पिता स्व० मोहन साव (१४४२)
46	1463	निजी	आवासीय	0.0080939	संजय प्रसाद केसरी , सीताराम केसरी , संतोष केसरी , कैलाश प्रसाद केसरी , एवं अशोक प्रसाद केसरी पिता स्व० शिवप्रसाद केसरी (१४६३)
47	1665	निजी	आवासीय	0.0080939	शांति देवी पति राजकिशोर प्रसाद केशरी (१६६५)
48	1672	निजी	आवासीय	0.0080939	संतोष प्रसाद केशरी , संजय प्रसाद केशरी , पवन प्रसाद केशरी पिता ईश्वरी

					प्रसाद केशरी (१६७२)
49	168	निजी	आवासीय	0.0020235	मो० सीता पति स्व० राम चन्दर प्रसाद (१६८)
50	171	निजी	आवासीय	0.0040469	शंकर प्रसाद केसरी , उमेश प्रसाद केसरी एवं दिनेश प्रसाद केसरी पिता स्व० रामेश्वर साव, प्रवीण प्रसाद , प्रकाश प्रसाद , प्रमोद प्रसाद पिता स्व० रामचंदर साव , कृष्णा प्रसाद केसरी पिता स्व० नारायण साव (१७१)
51	171/1952	निजी	आवासीय	0.0161878	शंकर प्रसाद केसरी , उमेश प्रसाद केसरी एवं दिनेश प्रसाद केसरी पिता स्व० रामेश्वर साव, प्रवीण प्रसाद , प्रकाश प्रसाद , प्रमोद प्रसाद पिता स्व० रामचंदर साव , कृष्णा प्रसाद केसरी पिता स्व० नारायण साव (171/१९५२)
52	1743	निजी	आवासीय	0.0101174	शांती देवी पति नारायण गुप्ता, चम्पा देवी पति सतनारायण प्रसाद, राधा देवी पति नारायण प्रसाद वगैरह (१७४३)
53	1761	निजी	टांड	0.019223	आजाद अरुणोदय सिंह पिता स्व० डोमा सिंह (१७६१)
54	1817	निजी	धान	0.0101174	निरमला देवी पति शीतल भगत (१८१७)
55	1899	निजी	आवासीय	0.0040469	दुनेश्वरी देवी पति तोखन प्रजापति (१८९९)
56	1902	निजी	आवासीय	0.0121408	मनोज पंडित पिता स्व० देवचरण पंडित (१९०२)
57	1903	सरकारी	देवस्थान	0.0323756	सरकारी (१९०३)
58	1904	निजी	धान	0.0101174	आजाद अरुणोदय सिंह पिता स्व० डोमा सिंह (१९०४)

59	1955	निजी	धान	0.0040469	बढ़न साह पिता बाबूलाल साह (१९५५)
60	200	निजी	आवासीय	0.0080939	रामदेव प्रसाद , रामकिशोर प्रसाद केशरी , सीताराम केशरी पिता स्व० राम चरण साव, दिलीप प्रसाद केशरी , अशोक प्रसाद केशरी पिता स्व० द्वारिका साव , सुरेश प्रसाद केशरी , लक्ष्मी प्रसाद केशरी , भारत प्रसाद केशरी (२००)
61	4	निजी	धान	0.0647511	रहमत अली , ग्यूर अली पिता स्व० वाहिद अली , मोहम्मद खालिद पिता जहीर मियां (४)
62	69	निजी	आवासीय	0.0040469	दशरथ केशरी , रविन्द्र कुशवाहा , रोहन पंडित (६९)
63	95	निजी	आवासीय	0.0141643	राजन कुशवाहा पिता स्व० गोठबूल महतो, दुलारी देवी पति भोला प्रसाद , सुशीला देवी पति स्व० बैजनाथ साव , कुंती देवी पति बिरजू साव (९५)
64	96	निजी	आवासीय	0.0080939	मो० जगनी पति स्व० भुनेश्वर महतो , भोला यादव , लालधारी यादव , हरी यादव , करण यादव (९६)
गांव का नाम: कोनरा (सिटी)					
65	1496	निजी	आवासीय	0.0354108	समुन्द्री देवी पति प्रेमेश्वर गोप (१४९६)
गांव का नाम: नगरबरसोत					
66	1325	निजी	टांड	0.0020235	प्रवीण बक्शी पिता स्व० अर्जुन प्रसाद (१३२५)
67	1326	निजी	टांड	0.0141643	बलिया देवी पति राजेंद्र महतो (१३२६)
68	448	निजी	धान	0.0526103	देवी पाठक पिता गोभी पाठक (४४८)

69	449	निजी	धान	0.0323756	प्रभु घटवार पिता धरम घटवार (४४९)
70	455	निजी	टांड	0.0242817	अज्ञात (४५५)
71	467	निजी	परती	0.0333873	पाण्डेय रजवार पिता मोही रजवार (४६७)
72	511	निजी	धान	0.1203966	उदय शंकर प्रसाद पिता रामानंद राम केसरी, दीपु केशरी पिता स्व० मदन केशरी (५११)
गांव का नाम: रसोईयाधमना					
73	140	निजी	टांड	0.0060704	इरदु मियां पिता स्व० हीरो मियां (१४०)
74	166	निजी	टांड	0.0111291	बीबी तेजनि खातून पति स्व० अज़ीम मियां (१६६)
75	313	निजी	धान	0.0080939	पार्वती देवी पति बालगोविन्द साव (३१३)
76	391	निजी	धान	0.0080939	रघुनाथ साव पिता स्व० डिलो साव वगैरह (३९१)
गांव का नाम: उजैना					
77	102	निजी	धान	0.0121408	त्रिवेणी साव, प्रभु साव, ईश्वर कुमार गुप्ता, शंकर कुमार गुप्ता, कृष्ण कुमार गुप्ता, पिता स्व० रीतलाल साव, रेणु देवी पति स्व० नारायण साव (१०२)
78	103	निजी	धान	0.0080939	चोहा साहू पिता मुन्ना साहू (१०३)
79	267	निजी	धान	0.0202347	महेश साव कैलाश साव पिता स्व० तिलकधारी साव, तापेश्वर साव पिता स्व० नारो साव, भुनेश्वर साव पिता स्व० छत्रु साव निर्मल साव पिता स्व० खेमलाल साव (267)
80	385	निजी	धान	0.019223	पाचू मिस्त्री पिता हेमन्त मिस्त्री

					(३८५)
81	48	निजी	धान	0.0121408	रीतलाल साव पिता स्व० गिरधारी साव (४८)
82	56	निजी	धान	0.0040469	अशरफ अली पिता महान मियां (५६)
83	702	निजी	धान	0.0202347	लेखा साहु , तिलक साहु पिता मंगल साहु (७०२)
तालुक का नाम: बरकट्टा					
गांव का नाम: बनवारी					
1	1042	निजी	टांड	0.0809389	रामजी पाण्डेय, चम्पा लाल पाण्डेय कमल पाण्डेय पिता लोकनाथ पाण्डेय , लक्ष्मण पाण्डेय, सुबोध पाण्डेय ब्रम्हदेव पाण्डेय पिता जानकी पाण्डेय (१०४२)
2	1043	निजी	टांड	1.5418859	रामजी पाण्डेय, चम्पा लाल पाण्डेय कमल पाण्डेय पिता लोकनाथ पाण्डेय ,लक्ष्मण पाण्डेय, सुबोध पाण्डेय ब्रम्हदेव पाण्डेय पिता जानकी पाण्डेय (१०४३)
3	1044	निजी	टांड	0.4006475	चतुरी मियां , मेघन मियां पिता चुरो मियां (१०४४)
गांव का नाम: बरकट्टा					
4	123	सरकारी	परती कदीम	0.0242817	तालाब (१२३)
5	124	निजी	परती	0.0080939	भातु महतो , तुलसी महतो (१२४)
6	125	निजी	टांड	0.0061109	वकील महतो गोखुल महतो, जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता स्व० गिरधारी महतो (१२५)
7	126	निजी	धान	0.0080939	वकील महतो, गोखुल महतो जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता

					स्व0 गिरधारी महतो (१२६)
8	127	निजी	धान	0.0080939	वकील महतो, गोखुल महतो जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता स्व0 गिरधारी महतो (१२७)
9	131	निजी	आवासीय	0.0606637	वकील महतो, गोखुल महतो जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता स्व0 गिरधारी महतो (१३१)
10	132	निजी	धान	0.0404694	तुलसी महतो पिता धनु महतो, महेश यादव पिता गणेश यादव (१३२)
11	134	निजी	टांड	0.0080939	वकील महतो, गोखुल महतो जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता स्व0 गिरधारी महतो (१३४)
12	138	निजी	परती	0.0061109	भातु महतो , तुलसी महतो पिता धानु महतो (१३८)
13	139	निजी	धान	0.0061109	वकील महतो, गोखुल महतो जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता स्व0 गिरधारी महतो (१३९)
14	140	निजी	धान	0.036382	वकील महतो, गोखुल महतो जोबी महतो, छोटु महतो बबुन महतो पिता स्व0 गिरधारी महतो (१४०)
15	144	निजी	आवासीय	0.0454877	हिरामन रविदास पिता रीतलाल रविदास, मसो0 सुमित्रा पति स्व0 लाकन रविदास, केदार रविदास पिता रीतलाल रविदास, बासदेव हजाम पिता लाटो हजाम, रमेश भगत पिता बासदेव भगत अनिता देवी पति स्व0 इतवारी रविदास

					(१४४)
16	145	निजी	टांड	0.0121004	अज्ञात (१४५)
17	146	निजी	टांड	0.0182113	अज्ञात (१४६)
18	147	निजी	व्यावसायिक	0.0485633	जोबी महतो पिता तिलक महतो (१४७)
19	172	निजी	व्यावसायिक	0.0242817	अज्ञात (१७२)
20	173	निजी	आवासीय	0.0161878	जागेश्वर यादव , दुकन यादव पिता घोकर यादव बिहारी यादव (१७३)
21	174	निजी	आवासीय	0.0182113	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१७४)
22	175	निजी	रोड	0.0080939	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१७५)
23	176	निजी	आवासीय	0.0303926	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१७६)
24	178	निजी	आवासीय	0.0121004	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१७८)
25	179	निजी	आवासीय	0.0080939	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१७९)
26	182	निजी	आवासीय	0.0040065	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (182)
27	183	निजी	आवासीय	0.0142048	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१८३)
28	184	निजी	आवासीय	0.0142048	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१८४)
29	185	निजी	आवासीय	0.0142048	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१८५)
30	186	निजी	आवासीय	0.013193	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१८६)
31	187	निजी	आवासीय	0.0100769	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय

					(१८७)
32	188	निजी	आवासीय	0.0161878	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१८८)
33	189	निजी	आवासीय	0.0142048	राजकीय कृत + २ उच्च विद्यालय (१८९)
34	198	निजी	आवासीय	0.0161878	श्यामा गोप वो नन्हुआ वगैरह (१९८)
35	199	निजी	आवासीय	0.0485633	गोविन्द नायक संजय कुमार गुप्ता पिता टीकन नायक, प्रदीप साव वगैरह वसंत साव संतोष साव गोविन्द नायक संजय कुमार गुप्ता पिता टीकन नायक, प्रदीप साव वगैरह वसंत साव संतोष साव (१९९)
36	200	निजी	आवासीय	0.034399	वमीरन खातुन पति स्व० जुमन अंसारी, जैनुल अंसारी वगैरह पिता स्व० बाबुन मियां (२००)
37	202	निजी	आवासीय	0.0142048	मो० इसरार मो० कलिम मो० इमतियाज भारती पिता स्व० मो० सलीम (२०२)
38	203	निजी	आवासीय	0.0040469	मो० इसरार मो० कलिम मो० इमतियाज भारती पिता स्व० मो० सलीम (२०३)
39	204	निजी	आवासीय	0.0040469	मो० इसरार मो० कलिम मो० इमतियाज भारती पिता स्व० मो० सलीम (२०४)
40	205	निजी	आवासीय	0.0061109	मो० इसरार मो० कलिम मो० इमतियाज भारती पिता स्व० मो० सलीम (२०५)
41	207	निजी	व्यावसायिक	0.0020235	अज्ञात (२०७)

42	208	निजी	आवासीय	0.0080939	अज्ञात (२०८)
43	209	निजी	आवासीय	0.0061109	यासीम अंसारी, नूर मोहम्मद रफीक मियां पिता अली मियां सैयरा बानो पति सलीम अंसारी मसो0 जैतुन खातुन पति स्व0 सफीक अंसारी (२०९)
44	214	सरकारी	परती कदीम	0.546378	सरकारी (२१४)
45	215	निजी	आवासीय	0.0080939	फरजाना परवीन पति युसुफ खान कलीम खान पिता आकुब खान (२१५)
46	216	निजी	व्यावसायिक	0.0233104	काजी इसलाम पिता स्व0 अब्दुल करीम, फरजाना परवीन पति युसुफ खान (२१६)
47	217	निजी	व्यावसायिक	0.0212869	बाबुन महतो घनश्याम महतो ,बंधन महतो , द्रौपदी देवी पति घनश्याम महतो (२१७)
48	218	निजी	टांड	0.0171995	गोविन्द नायक संजय नायक पिता टीकन नायक (२१८)
49	219	निजी	आवासीय	0.0222987	अजीज नूरी, अनुल जबार मोबारक हुसान तैयब अली पिता अब्दूल हकीम ,अजमेरी खातुन पति मोहम्मद फारूख (२१९)
50	222	निजी	धान	0.034399	रामेश्वर महतो मसो0 शकुन्तला पति स्व0 इन्द्रजीत ,उमेश यादव पिता रघु यादव (२२२)
51	229	निजी	व्यावसायिक	0.036382	बासुदेव महतो वगैरह पिता स्व० केवल महतो महेन्द्र यादव पिता जगरनाथ यादव (२२९)
52	232	निजी	धान	0.0040065	जोबी महतो पिता तिलक महतो महादेव महतो पिता दीपचन्द्र

					उर्फ भातू महतो (२३२)
53	234	निजी	धान	0.001983	जोबी महतो पिता तिलक महतो (२३४)
54	236	निजी	परती	0.0091056	भीखो महतो टेको महतो (२३६)
गांव का नाम: बेलकप्पी					
55	2649	निजी	टांड	0.0141643	महादेव महतो, नारायण महतो, पोखराज महतो, संजय महतो, विनोद महतो पिता खुबलाल महतो (२६४९)
56	2651	निजी	धान	0.0064751	महेश पासवान , राजेंद्र पासवान पिता स्व० इंदो पासवान (२६५१)
57	2652	निजी	धान	0.0020235	डोमा महतो पिता बोधी महतो (२६५२)
58	2656	निजी	परती	0.0121408	तुलसी साव वगैरह पिता गिरधारी साव, विशुन साव वगैरह पिता मोहन साव (२६५६)
59	2657	निजी	परती	0.0032376	पुरषोत्तम पाण्डेय कौशल पाण्डेय अभिषेक पाण्डेय सुमित कुमार सुमन पिता नरेश पाण्डेय (२६५७)
60	2659	निजी	आवासीय	0.0060704	बालेश्वर साव , बिहारी साव , जगदीश साव , तुलसी साव , पुनीत साव पिता स्व० गिरधारी साव , लखन साव पिता स्व० कुशदेव साव (२६५९)
गांव का नाम: धरहरा					
61	352	निजी	टांड	0.0161878	जयंती मोसमात पति स्व० बाबूलाल प्रसाद , दुलारी मोसमात पति स्व० डुग नारायण , दिनेश्वर प्रसाद पिता स्व० घमंडु महतो (३५२)
गांव का नाम: घंघरी					

62	53	निजी	व्यावसायिक	0.0364225	अम्मानुला खान उर्फ मुनु खान पिता जलील अहमद खान (५३)
गांव का नाम: गोरहर					
63	106	निजी	धान	0.0323756	विशुन हंसदा ,डुगलाल हंसदा पिता चुडकु हंसदा (१०६)
64	107	निजी	धान	0.005261	विशुन हंसदा ,डुगलाल हंसदा पिता चुडकु हंसदा (१०७)
65	136	निजी	धान	0.0101174	अज्ञात (१३६)
66	2059	निजी	धान	0.0182113	प्रयाग यादव पिता सोबरन यादव (२०५९)
67	2976	निजी	आवासीय	0.0566572	जगरनाथ महतो पिता स्व० ईश्वर महतो (२९७६)
68	2981	निजी	परती	0.0101174	जगदीश महतो बुधन महतो शीतल महतो पिता जंगल महतो (२९८१)
69	3090	निजी	व्यावसायिक	0.0323756	लोक निर्माण विभाग (३०९०)
70	3972	निजी	आवासीय	0.0242817	मो० जुमराती पिता स्व० मो० अली (३९७२)
71	4127	निजी	परती	0.0080939	दुलारचंद महतो पिता किशुन महतो (४१२७)
72	4128	निजी	गली/रोड	0.0121408	बद्री प्रसाद वगैरह (४१२८)
73	5131	निजी	परती	0.0171995	अमिया देवी पति गोविन्द ठाकुर , टेको महतो वगैरह पिता दुःखी महतो (५१३१)
74	5812	निजी	आवासीय	0.0202347	मुखतार खान वगैरह पिता मूटक खान (५८१२)
75	6381	निजी	परती	0.0091056	अमिया देवी पति गोविन्द ठाकुर , टेको महतो वगैरह पिता दुःखी महतो (६३८१)

76	778	निजी	धान	0.0566572	जगदीश महतो बुधन महतो शीतल महतो पिता जंगल महतो (७७८)
	गांव का नाम: झुरझरी				
77	138	निजी	आवासीय	0.0020235	जगदीश गोप पिता स्व० भीखन गोप ,लालधारी यादव, विजय यादव, नरेश यादव, सुरेश यादव पिता टेकन यादव (१३८)
	तालुक का नाम: चौपारण				
	गांव का नाम: आरापगार				
1	109	निजी	टांड	0.0171995	गिरधारी साहू (१०९)
2	110	निजी	टांड	0.0060704	गर्जन साहू पिता मलू साहू (११०)
3	111	निजी	टांड	0.0080939	अज्ञात (१११)
4	113	निजी	टांड	0.0060704	टेकन गोवार पिता पूरन गोवार (११३)
5	114	सरकारी	G.M	0.0404694	सरकारी (११४)
6	115	सरकारी	G.M	0.0242817	सरकारी (११५)
7	116	निजी	टांड	0.9065156	अज्ञात (११६)
8	138	निजी	धान	0.0020235	भुनेश्वर साव पिता बुधन साव (१३८)
9	139	निजी	धान	0.0020235	विशुन साव पिता ठाकुरी साव , जोधी साव पिता दुखी साव (१३९)
10	30	निजी	आवासीय	0.0971267	जयनाथ तेली पिता दुर्जन तेली (३०)
11	31	निजी	आवासीय	0.0971267	झरी तेली किरणा तेली पिता दुर्जन तेली (३१)
12	32	निजी	आवासीय	0.1902064	खेदु गोवार पिता लघु गोवार वगैरह

					(३२)
13	34	निजी	आवासीय	0.0667746	टेकन गोवार पिता पूरन गोवार (३४)
14	35	निजी	आवासीय	0.2711453	अज्ञात (३५)
15	36	निजी	टांड	0.0526103	अज्ञात (३६)
16	37	निजी	टांड	0.1052206	गिरधारी साहू वगैरह (३७)
17	38	निजी	टांड	0.0809389	गर्जन साहू पिता मालू साहू (३८)
18	39	निजी	टांड	0.0647511	भुइयां तेली वगैरह (३९)
19	40	निजी	टांड	0.0202347	होरील गोवर (४०)
20	41	निजी	टांड	0.0242817	भुइयां तेली वगैरह (४१)
21	42	सरकारी	G.M	0.0404694	सरकारी (४२)
22	43	निजी	टांड	0.0404694	होरिल गोवार पिता सोमर गोवार (४३)
	गांव का नाम: बारा				
23	289	निजी	टांड	0.0060704	शंकर सिंह पिता स्व० भरत सिंह (२८९)
	गांव का नाम: जोकट				
24	1258	निजी	टांड	0.0060704	मो० कांति पति स्व० हलधर सिंह, केदार सिंह पिता विशेश्वर सिंह (१२५८)
25	1272	निजी	टांड	0.0040469	दयानन्द ठाकुर वगैरह पिता स्व० मोहन, गौरा देवी पति स्व० छकौड़ी ठाकुर (१२७२)
26	1283	निजी	टांड	0.0141643	अर्जुन ठाकुर पिता स्व० चमन ठाकुर , अनिल ठाकुर वगै० पिता स्व० धानु ठाकुर , मो० मंजू देवी पति स्व०

					भिखारी ठाकुर (१२८३)
27	424	निजी	आवासीय	0.0020235	कामता सिंह पिता स्व० लेखो सिंह (४२४)
28	497	निजी	टांड	0.0161878	मुकुंद ठाकुर वगैरह पिता स्व० घनश्याम ठाकुर (४९७)
	गांव का नाम: कमालबार				
29	636	निजी	धान	0.0161878	तुलसी प्रजापति पिता स्व० गिरधारी प्रजापति (६३६)
	गांव का नाम: केसठ				
30	382	निजी	धान	0.0080939	जाहिदा खातून पति स्व० फलौदीन अंसारी (३८२)
31	383	निजी	धान	0.0060704	सहमली मियां पिता नजू मियां (३८३)
32	477	निजी	धान	0.0060704	शब्बीर अहमद पिता स्व० राउक अंसारी, अब्दुल कलाम पिता स्व० नेमत हुसैन (४७७)
33	478	निजी	धान	0.0060704	वारिश उद्दीन मियां पिता जुमन मियां (४७८)
	गांव का नाम: महुदी				
34	69	निजी	आवासीय	0.0030352	लक्ष्मी सिंह पिता हेमो सिंह (६९)
	गांव का नाम: पीपरा				
35	651	निजी	धान	0.0161878	बिजय प्रसाद गुप्ता एवं जगदेव प्रसाद साव पिता स्व० पोखन साव, सुखदेव साव पिता बोधो साव (६५१)
	गांव का नाम: सिझुआ				
36	110	निजी	टांड	0.0242817	अक्षयवत सिंह पिता स्व० नरसिंह सिंह (११०)
37	115	निजी	टांड	0.0161878	गिरेन्द्र सिंह, राम नारायण सिंह पिता

					स्व० दामोदर सिंह (११५)
38	116	निजी	आवासीय	0.0202347	रामचंद्र सिंह पिता स्व० ईश्वर सिंह (११६)
गांव का नाम: सिंघरावाँ					
39	1007	निजी	धान	0.0040469	नारायण सिंह बगैरह (१००७)
40	1724	निजी	आवासीय	0.0202347	गंदौरी साव पिता स्व० राधो साव , सुदामा देवी पति स्व० बालो साव, त्रिवेणी साव पिता स्व० कमल साव , नारायण साव पिता स्व० जागेश्वर साव , चेतनी देवी पति रामेश्वर रविदास (१७२४)
41	2159	निजी	धान	0.0040469	यशोदा मसोमात पति स्व० बासदेव साव (२१५९)
42	2162	निजी	आवासीय	0.0040469	रामवृक्ष ठाकुर पिता स्व० मगर ठाकुर, मो० उर्मिला देवी पति स्व० नागो ठाकुर, सुखदेव ठाकुर पिता स्व० त्रिलोकी ठाकुर (२१६२)
43	2164	निजी	धान	0.0020235	सुकर साव बगैरह पिता स्व० खागो साव (२१६४)
			कुल	7.482841199999999	

[फा. सं. 11015/5/DHN/LA/Six Laning/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi the 28th July, 2020

S.O 2486(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH2 on the stretch of land from Km. 249.525 to Km. 320.81 (Hazaribag) in the district of HAZARIBAGH in the state of JHARKHAND;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Times of India” both dated **07.03.2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been receive from any person by the Competent Authority;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH2 from Km. 249.525 to Km. 320.810(Chordaha-Gorhar) in the district of HAZARIBAGH in the State of JHARKHAND

State: JHARKHAND		District: HAZARIBAGH			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Barhi				
	Village: Barhi (CT)				
1	1321	Private	Dhan	0.0161878	Sadik Miyan S/o Late Badhan Miyan 1321
2	1416	Private	Dhan	0.0202347	Mohamad Salim S/o Late Ali Miyan , Mohmad Anwar Miyan S/o Mohmad Aasin Miyan 1416
3	1420	Private	Dhan	0.0080939	Gulam Rashul S/o Late Gaphur Miyan 1420
4	1422	Private	Dhan	0.0080939	Aziz Miyan S/o Late Japhar Miyan 1422
5	1429	Private	Tand	0.0040469	Bijay Saw S/o Late Naro Saw and Jaynarayan Saw S/o Late Baijnath Saw , Gopal Pandit Sukhan Prajapati 1429
6	1814	Private	Dhan	0.0080939	Anita Devi W/o Laldhari Saw , Geeta Devi W/o Keshwar Saw 1814
7	1819	Private	Dhan	0.0060704	Leyakat Miyan S/o Late Suleman Miyan and Mohmad Kurban S/o Late Wahid Ali Miyan 1819
8	1822	Private	Dhan	0.0121408	Mohamad Habib Miyan , Mohmad Khalil Miyan ,Mohmad Jalil Miyan, Mohmad Islam, Mohmad Mukhtar Ansari S/o Late Alijan Miyan 1822
9	1868	Private	Dhan	0.0374342	Baleshwar Saw S/o Late Nando Saw , Ramprasad Saw S/o Late Khargdhari Saw , Ramsewak Saw S/o Late Rooplal Saw 1868
10	1869	Private	Dhan	0.0080939	Rajdev Kumar S/o Late Loknath Saw

					1869
11	1870	Private	Dhan	0.0141643	Rajdev Kumar S/o Late Loknath Saw 1870
12	2169	Private	Dhan	0.0040469	Punit Saw S/o Late Somar Saw 2169
13	2173	Private	Dhan	0.0040469	Jagdish Saw S/o Late Neman Saw , Budhan Saw S/o Late Prasadi Saw others 2173
14	2183	Private	Tand	0.0202347	Unknown 2183
15	2191	Private	Dhan	0.0040469	Murti Rajak S/o Sukhdev Rajak Others 2191
Village: Basaria					
16	135	Private	Tand	0.0080939	Lakshaman Rajak, Gopal Rajak, Talo Rajak S/o Late Chhedi Rajak Chhathhu Rajak Baijnath Rajak S/o Late Rupan Rajak 135
17	150	Private	Tand	0.0080939	Sanjay Kumar Singh S/o Late Rameshwar Singh 150
Village: Dudhpania					
18	13	Private	Tand	0.0020235	Arjun Pandit S/o Late Badhan Pandit 13
19	14	Private	Tand	0.0182113	Chandan Kumar S/o Late Surendra Prasad , Rohit Kumar S/o Late Ashok Prasad , Rajendra Prasad , Sinhasan Prasad , Shankar Prasad S/o Late Meghlal Mahto , Kishori Prasad Others S/o Late Bhuneshwar Prasad , Ganesh Prasad Keshari , Sitaram Prasad Kushwaha 14
20	17	Private	Residential	0.0080939	Baijnath Pandey S/o Ramdas Pandey 17
21	33	Private	Residential	0.0040469	Tokhan Prajapati S/o Late Tojo Prajapati 33
22	729	Private	Tand	0.0202347	Vijay Keshri S/o Yamuna Saw , Gita Devi W/o Murli Manohar Prasad 729
23	734	Private	Tand	0.0060704	Angira Devi W/o Ranjeet Yadav , Babita Devi W/o Ranvijay Yadav, Babita Devi W/o Manoj Swarnkar , Shanti Devi W/o Raj Kishore Prasad Keshri 734
24	854	Private	Tand	0.0080939	Sheela Devi W/o Ambika Prasad Keshri 854

Village: Kariat Pur Chotti					
25	1	Private	Dhan	0.0485633	Suresh Prasad Keshri S/o Basdev Saw , Bhim Keshri S/o Banwari Saw, Basdev Saw S/o Late Ramnath Saw , Parmeshwar Prasad Keshri S/o Ramnath Saw , Sukhdev Prasad Keshri S/o Ramnath Saw, Ashok Prasad Keshri S/o Late Shiv Prasad Keshri , Mohan Kushwaha 1
26	10	Private	Dhan	0.0040469	Shankar Prasad Keshri S/o Late Rameshwar Saw 10
27	11	Private	Dhan	0.0080939	Rohini Devi W/o Suresh Prasad Kushwaha , Rajesh Soni , Ranjeet Soni S/o Late Kanhaiya Swarnkar 11
28	1261	Private	Residential	0.0040469	Tokhan Prajapati S/o Late Tejo Kumhar 1261
29	1263	Private	Dhan	0.0161878	Naresh Prasad Kesari S/o Banwari Saw , Basdev Saw S/o Late Janki Saw 1263
30	1269	Private	Dhan	0.0040469	Premeshwar Keshri , Kailash Keshri Others 1269
31	1270	Private	Dhan	0.0242817	Kailash Keshri , Pramshwar Keshri others 1270
32	1286	Private	Residential	0.0080939	Mahesh Hajam pita swa0 Gadauri Thakur 1286
33	1287	Private	Residential	0.0060704	Kailash Prajapati S/o Late Badan Prajapati 1287
34	1288	Private	Dhan	0.0020235	Mahesh Hajam S/o Late Gadauri Thakur 1288
35	1289	Private	Dhan	0.0040469	Rijho Prajapati S/o Late Dukhan Prajapati 1289
36	129	Private	Residential	0.0040469	Basdev Prasad Kesari S/o Late Janki Saw , Naresh Prasad Kesari S/o Banwari Saw 129
37	131	Private	Residential	0.0080939	Ranjeet Yadav , Ranvijay Yadav S/o Janardhan Yadav 131
38	132	Private	Residential	0.0080939	Bhola Yadav S/o Shibu Mahto 132
39	133	Private	Residential	0.0161878	Mohan Kushwaha , Umesh Kumar Keshri S/o Late Shivrindan Saw , Sukhdev Prasad Keshri , Doman Pandey , Sitaram Keshri S/o Late Shiv

					Prasad Keshri , Santosh Prasad Keshri S/o Late Badhan Saw , Dhaneshwar Prasad Keshari S/o Late Shiv Nandan Saw 133
40	134	Private	Residential	0.0060704	Sitaram Kesari S/o Late Shiv Prasad Kesari , Santosh Prasad Kesari S/o Late Shiv Prasad Kesari , Sanjay Prasad Kesari S/o Late Shiv Prasad Kesari, Santosh Prasad Keshri S/o Late Badhan Saw 134
41	1366	Private	Residential	0.0101174	Arjun Prajapati and Ashok Prajapati S/o Late Jagdish Prajapati 1366
42	1376	Private	Dhan	0.0080939	Sahdev Prajapati and Kailash Prajapati S/o Late Badan Prajapati 1376
43	14	Private	Residential	0.0161878	Vidya Devi pati Kailash Prasad 14
44	1426	Government	POND	0.0951032	Government 1426
45	1442	Private	Residential	0.0040469	Ashok Prasad Keshri , Suresh Prasad Keshri S/o Late Mohan Saw 1442
46	1463	Private	Residential	0.0080939	Sanjay Prasad Kesari , Sitaram Kesari ,Santosh Kesari , Kailash Prasad Kesari , and Ashok Prasad Kesari S/o Late Shivprasad Kesari 1463
47	1665	Private	Residential	0.0080939	Shanti Devi W/o Rajkishore Prasad Keshri 1665
48	1672	Private	Residential	0.0080939	Santosh Prasad Keshri, Sanjay Prasad Keshri, Pawan Prasad Keshri S/o Ishwari Prasad Keshri 1672
49	168	Private	Residential	0.0020235	Mos Sita W/o Late Ram Chandra Prasad 168
50	171	Private	Residential	0.0040469	Shankar Prasad Kesari , Umesh Prasad Kesari and Dinesh Prasad Kesari S/o Late Rameshwar Saw, Praveen Prasad , Prakash Prasad , Pramod Prasad S/o Late RamChandar Saw , Krishna Prasad Kesari S/o Late Narayan Saw 171
51	171/1952	Private	Residential	0.0161878	Shankar Prasad Kesari , Umesh Prasad Kesari and Dinesh Prasad Kesari S/o Late Rameshwar Saw, Praveen Prasad , Prakash Prasad , Pramod Prasad S/o Late RamChandar Saw , Krishna Prasad Kesari S/o Late Narayan Saw 171/1952

52	1743	Private	Residential	0.0101174	Shanti Devi W/o Narayan Gupta, Champa Devi W/o Satnarayan Prasad, Radha Devi W/o Narayan Prasad etc 1743
53	1761	Private	Tand	0.019223	Aajad Arunodaya Singh S/o Late Doma Singh 1761
54	1817	Private	Dhan	0.0101174	Nirmala Devi W/o Shital Bhagat 1817
55	1899	Private	Residential	0.0040469	Tuneshwari Devi W/o Tokhan Prajapati 1899
56	1902	Private	Residential	0.0121408	Manoj Pandit S/o Late Devcharan Pandit 1902
57	1903	Government	Devsthan	0.0323756	Government 1903
58	1904	Private	Dhan	0.0101174	Aazad Arunodaya Singh S/o Late Doma Singh 1904
59	1955	Private	Dhan	0.0040469	Badhan Sah S/o Babulal Sah 1955
60	200	Private	Residential	0.0080939	Ramdev Prasad , Ramkishore Prasad Keshri , Sitaram Keshri S/o Late Ram charan Saw, Dilip Prasad Keshri , Ashok Prasad Keshri S/o Late Dwarika Saw , Suresh Prasad Keshri , Lakshmi Prasad Keshri , Bharat Prasad Keshri 200
61	4	Private	Dhan	0.0647511	Rahmat Ali , Gyur Ali S/o Late Waahid Ali, Md. Khalid S/o Jaheer Miyan 4
62	69	Private	Residential	0.0040469	Dashrath Keshri , Ravindra Kushwaha , Rohan Pandit 69
63	95	Private	Residential	0.0141643	Rajan Kushwaha S/o Late Gotwool Mahto , Dulari Devi W/o Bhola Prasad , Susheela Devi W/o Late Baijnath Saw , Kunti Devi W/o Birju Saw 95
64	96	Private	Residential	0.0080939	Mos Jagni W/o Late Bhuneshwar Mahto , Bhola Yadav , Laldhari Yadav , Hari Yadav , Karan Yadav 96
Village: Konra (CT)					
65	1496	Private	Residential	0.0354108	Samundari Devi W/o Premeshwar Gope 1496
Village: Nagarbarsot					
66	1325	Private	Tand	0.0020235	Praveen Bakshi S/o Late Arjun Prasad

					1325
67	1326	Private	Tand	0.0141643	Baliya Devi W/o Rajendra Mahto 1326
68	448	Private	Dhan	0.0526103	Devi Pathak S/o Gobhi Pathak 448
69	449	Private	Dhan	0.0323756	Prabhu Ghatwar S/o Dharam Ghatwar 449
70	455	Private	Tand	0.0242817	Unknown 455
71	467	Private	Parti	0.0333873	Pandey Rajwar S/o Mohi Rajwar 467
72	511	Private	Dhan	0.1203966	Uday Shankar Prasad S/o Ramanand Ram Kesari , Deepu Keshri S/o Late Madan Keshri 511
Village: Rasoia Dhamna					
73	140	Private	Tand	0.0060704	Irdu Miyan S/o Late Heero Miyan 140
74	166	Private	Tand	0.0111291	Bibi Tejani Khatoon W/o Late Azim Miyan 166
75	313	Private	Dhan	0.0080939	Parwati Devi W/o Balgobind Saw 313
76	391	Private	Dhan	0.0080939	Raghunath Saw S/o Late Dilo Saw other 391
Village: Ujaina					
77	102	Private	Dhan	0.0121408	Triveni Saw, Prabhu Saw Ishwar Kumar Gupta ,Shankar Kumar Gupta, Krishna Kumar Gupta, S/o Late Reetlal Saw , Renu Devi W/o Late Narayan Saw 102
78	103	Private	Dhan	0.0080939	Choha Sahu S/o Munna Sahu 103
79	267	Private	Dhan	0.0202347	Mahesh Saw Kailash Saw S/o Late Tilakdhari Saw, Tapeswar Saw S/o Late Naro Saw ,Bhuneswar Saw S/o Late Chatru Saw, Nirmal Saw S/o Late Khemlal Saw 267
80	385	Private	Dhan	0.019223	Pachu Mistri S/o Hemant Mistri 385
81	48	Private	Dhan	0.0121408	Ritlal Saw S/o Late Girdhari Saw 48
82	56	Private	Dhan	0.0040469	Ashraf Ali S/o Mahaan Miyan 56
83	702	Private	Dhan	0.0202347	Lekha Sahu , Tilak Sahu S/o Mangal Sahu 702

	Taluk: Barkatha				
	Village: Banwari				
1	1042	Private	Tand	0.0809389	Ramji Pandey, Champalal Pandey, Kamal Pandey S/o Loknath Pandey, Lakshamn Pandey, Subodh Pandey Bramhdev Pandey S/o Janki Pandey 1042
2	1043	Private	Tand	1.5418859	Ramji Pandey, Champalal Pandey, Kamal Pandey S/o Loknath Pandey, Lakshamn Pandey, Subodh Pandey Bramhdev Pandey S/o Janki Pandey 1043
3	1044	Private	Tand	0.4006475	Chaturi Miyan, Meghan Miyan S/o Churo Miyan 1044
	Village: Barakhatha				
4	123	Government	Parti Kadim	0.0242817	Talab 123
5	124	Private	Parti	0.0080939	Bhaatu Mahto, Tulsi Mahto 124
6	125	Private	Tand	0.0061109	Wakil Mahto, Gokhul Mahto Jobi Mahto, Chhotu Mahto, Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto 125
7	126	Private	Dhan	0.0080939	Wakil Mahto Gokhul Mahto, Jobi Mahto Chotu Mahto Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto Others 126
8	127	Private	Dhan	0.0080939	Wakil Mahto Gokhul Mahto, Jobi Mahto Chotu Mahto Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto Others 127
9	131	Private	Residential	0.0606637	Wakil Mahto Gokhul Mahto, Jobi Mahto Chotu Mahto Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto Others 131
10	132	Private	Dhan	0.0404694	Tulsi Mahto S/o Dhani Mahto, Mahesh Yadav S/o Ganesh Yadav 132
11	134	Private	Tand	0.0080939	Wakil Mahto Gokhul Mahto, Jobi Mahto Chotu Mahto Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto Others 134
12	138	Private	Parti	0.0061109	Bhaatu Mahto, Tulsi Mahto S/o Dhanu Mahto 138
13	139	Private	Dhan	0.0061109	Wakil Mahto Gokhul Mahto, Jobi Mahto Chotu Mahto Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto Others 139
14	140	Private	Dhan	0.036382	Wakil Mahto Gokhul Mahto, Jobi Mahto Chotu Mahto Babun Mahto S/o Late Girdhari Mahto Others

					140
15	144	Private	Residential	0.0454877	Hiraman Ravidas S/o Ritlal Ravidas, Mos. Sumitra W/o Late Lokan Ravidas, Kedar Ravidas S/o Ritlal Ravidas Basdev Hajam Lato Hajam, Ramesh Bhagat S/o Basdev Bhagat Anita Devi W/o Late Itwari Ravidas 144
16	145	Private	Tand	0.0121004	Unknown 145
17	146	Private	Tand	0.0182113	Unknown 146
18	147	Private	Commercial	0.0485633	Jobi Mahto S/o Tilak Mahto 147
19	172	Private	Commercial	0.0242817	Unknown 172
20	173	Private	Residential	0.0161878	Jageshwar Yadav , Tukan Yadav S/o Dhoker Yadav, Bihari Yadav 173
21	174	Private	Residential	0.0182113	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 174
22	175	Private	Road	0.0080939	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 175
23	176	Private	Residential	0.0303926	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 176
24	178	Private	Residential	0.0121004	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 178
25	179	Private	Residential	0.0080939	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 179
26	182	Private	Residential	0.0040065	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 182
27	183	Private	Residential	0.0142048	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 183
28	184	Private	Residential	0.0142048	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 184
29	185	Private	Residential	0.0142048	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 185
30	186	Private	Residential	0.013193	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 186
31	187	Private	Residential	0.0100769	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 187
32	188	Private	Residential	0.0161878	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 188
33	189	Private	Residential	0.0142048	Rajkiya krit + 2 uchch Vidyalaya 189
34	198	Private	Residential	0.0161878	Shyama Gope wo Nanhua Others 198
35	199	Private	Residential	0.0485633	Gobind Nayak, Sanjay Kumar Gupta S/o Tikan Nayak, Pradeep Saw others Basant Saw, Santosh Saw , Shankar Saw S/o Shekhar Saw

					199
36	200	Private	Residential	0.034399	Wmiran Khatoon W/o Late Juman Ansari, Jainual Ansari others S/o Late Babun Miyan 200
37	202	Private	Residential	0.0142048	Md. Ishrar, Md Kalim, Md. Imtiyaj Bharti S/o Late Md Slim 202
38	203	Private	Residential	0.0040469	Md. Ishrar, Md Kalim, Md. Imtiyaj Bharti S/o Late Md Slim 203
39	204	Private	Residential	0.0040469	Md. Ishrar, Md Kalim, Md. Imtiyaj Bharti S/o Late Md Slim 204
40	205	Private	Residential	0.0061109	Md. Ishrar, Md Kalim, Md. Imtiyaj Bharti S/o Late Md Slim 205
41	207	Private	Commercial	0.0020235	Unknown 207
42	208	Private	Residential	0.0080939	Unknown 208
43	209	Private	Residential	0.0061109	Jasim Ansari, Noor Muhammad, Rafik Miyan S/o Ali Miyan , Sayara Bano W/o Salim Ansari Mos. Jaitoon Khatoon W/o Late Safik Ansari 209
44	214	Government	Parti Kadim	0.546378	Government 214
45	215	Private	Residential	0.0080939	Pharjana Praveen W/o Chusuph Khan , Kalim Khan S/o Aakub Khan 215
46	216	Private	Commercial	0.0233104	Kaji Ishlam S/o Late Abdul Karim Pharjana Praveen W/o Chusuph Khan 216
47	217	Private	Commercial	0.0212869	Babun Mahto, Ghanshyam Mahto Pe Badhan Mahto wo Drawpadi Devi W/o Ghanshyam Mahto 217
48	218	Private	Tand	0.0171995	Sanjay Nayak , Gobind Nayak S/o Tikan Nayak 218
49	219	Private	Residential	0.0222987	Aziz Noori, Anil Jabar, Mubarak Husain, Taiyab Ali S/o Abdual Hakib , Ajmeri Khatoon S/o Md. Pharukh 219
50	222	Private	Dhan	0.034399	Rameshwar Mahto Mos Shakuntala W/o late Inderjeet wo Umesh Yadav S/o Raghu Yadav 222
51	229	Private	Commercial	0.036382	Basudev Mahto Others S/o Late Kewal Mahto, Mahendra Yadav Jagarnath Yadav 229

52	232	Private	Dhan	0.0040065	Jobi Mahto S/o Tilak Mahto, Mahadev Mahto S/o DeepChandra (Bhatu Mahto) 232
53	234	Private	Dhan	0.001983	Jobi Mahto S/o Tilak Mahto 234
54	236	Private	Parti	0.0091056	Bhekho Mahto, Teko Mahto 236
Viilage: Belkapi					
55	2649	Private	Tand	0.0141643	Mahadev Yadav , Narayan Mahto, Pokhraj Mahto, Sanjay Mahto, Vinod Mahto S/o Khublal Mahto 2649
56	2651	Private	Dhan	0.0064751	Mahesh Paswan , Rajendra Paswan S/o Late Indo Paswan 2651
57	2652	Private	Dhan	0.0020235	Doma Mahto S/o Bodhi Mahto 2652
58	2656	Private	Parti	0.0121408	Tulsi Saw others S/o Girdhari Saw, Bishun Saw others S/o Mohan Saw 2656
59	2657	Private	Parti	0.0032376	Pursottam Pandey Kaushal Pandey, Abhishek Pandey, Sumit Kumar Suman S/o Naresh Pandey 2657
60	2659	Private	Residential	0.0060704	Baleshwar Saw , Bihari Saw , Jagdish Saw , Tulsi Saw , Punit Saw S/o Late Girdhari Saw Lakhan Saw S/o Late Kushdev Saw 2659
Viilage: Dharhara					
61	352	Private	Tand	0.0161878	Jayanti Mosmat W/o Late Babulal Prasad , Dulari Mosmat W/o Late Dug Narayan , Dineshwar Prasad W/o Late Ghamandu Mahto 352
Viilage: Ghangri					
62	53	Private	Commercial	0.0364225	Ammanula Khan (Munu khan) S/o Jalil Ahmad Khan 53
Viilage: Gorhar					
63	106	Private	Dhan	0.0323756	Bishun Hansda ,Duglal Hansda S/o Chudku Hansda 106
64	107	Private	Dhan	0.005261	Bishun Hansda ,Duglal Hansda S/o Chudku Hansda 107
65	136	Private	Dhan	0.0101174	Unknown 136
66	2059	Private	Dhan	0.0182113	Prayag Yadav S/o Sobran Yadav 2059
67	2976	Private	Residential	0.0566572	Jagarnath Mahto S/o Late Ishwar

					Mahto 2976
68	2981	Private	Parti	0.0101174	Jagdish Mahto, Budhan Mahto, Shital Mahto S/o Jangal Mahto 2981
69	3090	Private	Commercial	0.0323756	Lok Nirman Vibhag 3090
70	3972	Private	Residential	0.0242817	Md. Jumrati S/o Late Md Ali 3972
71	4127	Private	Parti	0.0080939	Dularchand Mahto S/o Kishun Mahto 4127
72	4128	Private	Gali/Road	0.0121408	Badri Prasad Others 4128
73	5131	Private	Parti	0.0171995	Amiya Devi W/o Gobind Thakur, Teko Mahto others S/o Dukhi Mahto 5131
74	5812	Private	Residential	0.0202347	Mukhtar Khan others S/o Mutak Khan 5812
75	6381	Private	Parti	0.0091056	Amiya Devi W/o Gobind Thakur, Teko Mahto others S/o Dukhi Mahto 6381
76	778	Private	Dhan	0.0566572	Jagdish Mahto, Budhan Mahto, Shital Mahto S/o Jangal Mahto 778
	Village: Jhurjhuri				
77	138	Private	Residential	0.0020235	Jagdish Gope S/o Late Bhikhan Gope , Laldhari Yadav, Vijay Yadav, Naresh Yadav, Suresh Yadav S/o Tekan Yadav 138
	Taluk: Chauparan				
	Village: Arapagar				
1	109	Private	Tand	0.0171995	Girdhari Sahu 109
2	110	Private	Tand	0.0060704	Garjan Sahu S/o Malu Sahu 110
3	111	Private	Tand	0.0080939	Unknown 111
4	113	Private	Tand	0.0060704	Tekan Goward S/o Puran Goward 113
5	114	Government	G.M	0.0404694	Government 114
6	115	Government	G.M	0.0242817	Government 115
7	116	Private	Tand	0.9065156	Unknown 116
8	138	Private	Dhan	0.0020235	Bhuneshwar Shaw S/o Budhan Shaw 138
9	139	Private	Dhan	0.0020235	Vishun Saw S/o Thakuri Saw, Jodhi Saw S/o Dukhi Saw

					139
10	30	Private	Residential	0.0971267	Jaynath Teli S/o Durjan Teli 30
11	31	Private	Residential	0.0971267	Jhari Teli Kirna Teli S/o Durjan Teli 31
12	32	Private	Residential	0.1902064	Khedu Gowar S/o Laghu Gowar Others 32
13	34	Private	Residential	0.0667746	Tekan Gowar S/o Puran Gowar 34
14	35	Private	Residential	0.2711453	Unknown 35
15	36	Private	Tand	0.0526103	Unknown 36
16	37	Private	Tand	0.1052206	Girdhari Sahu Others 37
17	38	Private	Tand	0.0809389	Garjan Sahu S/o Maalu Sahu 38
18	39	Private	Tand	0.0647511	Bhuiyan Teli Others 39
19	40	Private	Tand	0.0202347	Horil Gowar 40
20	41	Private	Tand	0.0242817	Bhuiyan Teli Others 41
21	42	Government	G.M	0.0404694	Government 42
22	43	Private	Tand	0.0404694	Horil Gowar S/o Somar Gowar 43
	Village: Bara				
23	289	Private	Tand	0.0060704	Shankar Singh S/o Late Bharat Singh 289
	Village: Jokat				
24	1258	Private	Tand	0.0060704	Mos Kanti W/o Late Haldhar Singh, Kedar Singh S/o Visheshwar Singh 1258
25	1272	Private	Tand	0.0040469	Dayanand Thakur Other S/o Mohan, Goura Devi W/o Late Chhakauri Thakur 1272
26	1283	Private	Tand	0.0141643	Arjun Thakur S/o Late Chaman Thakur , Anil Thakur OtherS/o Late Dhanu Thakur , Mos Manju Devi W/o Late Bhikhari Thakur 1283
27	424	Private	Residential	0.0020235	Kamta Singh s/o Late Lekho Singh 424
28	497	Private	Tand	0.0161878	Mukund Thakur Other s/o Late Ghanshyam Thakur 497

	Viilage: Kamalbar				
29	636	Private	Dhan	0.0161878	Tulasi Prajapati S/o Late Girdhari Prajapati 636
	Viilage: Kesath				
30	382	Private	Dhan	0.0080939	Jahida Khatoon W/o Late Phalaudeen Ansari 382
31	383	Private	Dhan	0.0060704	Sahmali Miyan S/o Naju Miyan 383
32	477	Private	Dhan	0.0060704	Shabbir Ahmed S/o Late Rauak Ansari, Abdul Kalam S/o Late Naymat Husain 477
33	478	Private	Dhan	0.0060704	Warish Udween Miyan S/o Juman Miyan 478
	Viilage: Mohudi				
34	69	Private	Residential	0.0030352	Lakshmi Singh S/o Hemo Singh 69
	Viilage: Pipra				
35	651	Private	Dhan	0.0161878	Bijay Prasad Gupta and Jagdev Prasad Saw S/o Late Pokhan Saw , Sukhdev Saw S/o Bodho Saw 651
	Viilage: Sijhua				
36	110	Private	Tand	0.0242817	Akshaywat Singh S/o Late Narsingh Singh 110
37	115	Private	Tand	0.0161878	Girendra Singh , Ram Narayan Singh S/o Late Damodar Singh 115
38	116	Private	Residential	0.0202347	Ramchandra Singh S/o Late Ishwar Singh 116
	Viilage: Singhrawan				
39	1007	Private	Dhaan	0.0040469	Narayan Singh Others 1007
40	1724	Private	Residential	0.0202347	Gandauri Saw S/o Late Radho Saw, Sudama Devi W/o Late Balo Saw, Triveni Saw S/o Late Kamal Saw , Narayan Saw S/o Late Jageshwar Saw , Chetni Devi W/o Rameshwar Ravidas 1724
41	2159	Private	Dhan	0.0040469	Yashoda Masomat W/o Late Basdev Saw 2159
42	2162	Private	Residential	0.0040469	Ramwriksh Thakur S/o Late Magar Thakur, Mos Urmila Devi W/o Late Nago Thakur, Sukhdev Thakur S/o Late Triloki Thakur

					2162
43	2164	Private	Dhan	0.0020235	Sukar Saw others S/o Late Khago Saw 2164
			TOTAL	7.48284119999999	

[F. No. 11015/5/DHN/LA/Six Laning/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.